
2019 年 12 月吉日 

お客様各位 

No.営 19-002-1 
アルバック・クライオ株式会社 

     

クライオスタット 生産・販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は 弊社製品につきまして格 

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりましたクライオスタットにつきまして、生産・販売を

終了させて頂く事となりました。 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。冷凍機システム及び液体窒素ジェネレーターは継続し

生産・販売をしていく所存です。変わらぬご愛顧をいただけますよう併せてお願い申し上

げます。                               

敬具 

記 

 

1. 対象製品 極低温実験装置クライオスタット ・CRT シリーズ全機種 
2. 生産・販売終了 2020 年 6 月 30 日 

3. 保守終了日  

  弊社出荷時期により保守終了日が異なります。 

①2014 年 4 月 30 日以前の製品出荷について：保守終了 

②2014 年 5 月 1 日以降の製品出荷について：2027 年 6 月 30 日 
  

ご不明点及びご質問等につきましては、弊社 営業本部 営業二課までお問合せ 

頂けますようお願い申し上げます。(電話：0467-85-8884) 
 
または弊社ホームページまでお問い合わせください。 
https://www.ulvac-cryo.com/company/contactlist/form1/ 

 

以上 


